del presente auto, procede a librar mandamiento de pago. 

Por lo anteriormente expuesto, este Juzgado, 

RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en contra de la señora ELEIDIS MARIA GALVIS 
CARO, a favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, por la suma de SEIS 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 
($6.782.788) por concepto de capital, la suma de UN MILLON TRECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($1.365.898) por concepto de intereses corrientes desde 
el 15 de septiembre de 2019 hasta el 26 de agosto del 2020, la suma de DOS CIENTOS TREINTA MIL